
1

Na temelju članka 31. stavka 20. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine", broj 20/18., 115/18.,  98/19. i 57/22.),  Odluke o 
raspisivanju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Križevaca KLASA: 320-
02/23-01/0009, URBROJ: 2137-2-04/1-23-6 od 19. lipnja 2023., prijedloga Odluke o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Križevaca na koju je Ministarstvo poljoprivrede dalo suglasnost KLASA: 320-
02/23-02/128, URBROJ: 525-06/179/23-8 od 19.10.2023. godine  i članka 18. Statuta Grada Križevaca (Službeni vjesnik Grada Križevaca“, broj 
4/09., 1/13., 1/16. i 3/18. – pročišćeni tekst, 3/20., 1/21. i 3/22.), Gradsko vijeće Grada Križevaca na 17. sjednici održanoj 22.11.2023. godine, 
donijelo je

ODLUKU

o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Križevaca za 
k.o.  Cubinec, Dubovec, Đurđic, Križevci, Osijek Vojakovački, Potočec, Ruševac i Vojakovac

I.

Prihvaćaju se kao najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na rok od 5 i 15 godina, za 
niže navedeno zemljište, sukladno natječaju za zakup objavljenom 21. lipnja 2023. godine na oglasnoj ploči, mrežnoj stranici Grada Križevaca i 
Ministarstva poljoprivrede: 

R.br.
Prezime i ime/Naziv 

ponuditelja
OIB ADRESA K.Č.BR. Kat. općina Kultura Površina

m2
Početna 
cijena €

Ponuđena 
cijena €

Broj 
bodova

Rok 
zakupa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
           

1. VRBAN TOMISLAV 43891574933
POLJANA KRIŽEVAČKA 
91, KRIŽEVCI

1295/5 Cubinec livada 4676,00 17,25 22,00 0 15



2

2. NATURA PLUS j.d.o.o. 87460257512
ULICA V. KÖRÖSKENYA 
34, KRIŽEVCI

92/11 Cubinec oranica 665,00 3,04 4,00 0 15

3. ŠIRJAN D.O.O. 31458573467
KUSIJEVEC 29, SVETI 
PETAR OREHOVEC

1675/3 Dubovec oranica 644,00 2,94 5,88 41 15

4. ŠIRJAN D.O.O. 31458573467
KUSIJEVEC 29, SVETI 
PETAR OREHOVEC

1686/3 Dubovec oranica 1180,00 5,39 10,78 41 15

5.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO 

10/1 Đurđic livada 2020,00 7,45 14,90 27 15

6.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

10/2 Đurđic livada 1061,00 3,91 7,82 27 15

7.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

10/3 Đurđic livada 1583,00 5,84 11,68 27 15

8.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

10/4 Đurđic livada 1297,00 4,79 9,58 27 15

9.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

11/1 Đurđic livada 1200,00 4,43 8,86 27 15

10.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO 

11/2 Đurđic livada 1139,00 4,20 8,40 27 15

11.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

11/3 Đurđic livada 1492,00 5,51 11,02 27 15

12.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

13/1 Đurđic livada 3018,00 11,14 22,28 27 15

13.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

13/2 Đurđic livada 2230,00 8,23 16,46 27 15

14.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

13/3 Đurđic livada 1514,00 5,59 11,18 27 15

15.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO 

13/4 Đurđic livada 2611,00 9,63 19,26 27 15



3

16.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO 

16/1 Đurđic livada 795,00 2,93 5,86 27 15

17.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

16/2 Đurđic livada 1734,00 6,40 12,80 27 15

18.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

16/3 Đurđic livada 1557,00 5,74 11,48 27 15

19.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

6/2 Đurđic livada 3797,00 14,01 28,02 27 15

20.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO 

6/3 Đurđic livada 1968,00 7,26 14,52 27 15

21.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

6/5 Đurđic livada 1439,00 5,31 10,62 27 15

22.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

9/1 Đurđic livada 2457,00 9,07 18,14 27 15

23.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

9/2 Đurđic livada 1257,00 4,64 9,28 27 15

24.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

9/3 Đurđic livada 1924,00 7,10 14,20 27 15

25. OPG KATICA CRNČIĆ 18396377200

KLOŠTAR 
VOJAKOVAČKI, 
BREZOV MOST 32, 
KRIŽEVCI

14156/2 Križevci oranica 5501,00 25,12 50,24 40 15

26. OPG KATICA CRNČIĆ 18396377200

KLOŠTAR 
VOJAKOVAČKI, 
BREZOV MOST 32, 
KRIŽEVCI

14170/2 Križevci oranica 10915,00 49,83 99,66 40 15

27. OPG KATICA CRNČIĆ 18396377200

KLOŠTAR 
VOJAKOVAČKI, 
BREZOV MOST 32, 
KRIŽEVCI

14172/2 Križevci oranica 13981,00 63,83 127,66 40 15



4

28. OPG KATICA CRNČIĆ 18396377200

KLOŠTAR 
VOJAKOVAČKI, 
BREZOV MOST 32, 
KRIŽEVCI

14178/2 Križevci oranica 15347,00 70,07 140,14 40 15

29. OPG KATICA CRNČIĆ 18396377200

KLOŠTAR 
VOJAKOVAČKI, 
BREZOV MOST 32, 
KRIŽEVCI

14180/2 Križevci oranica 16878,00 77,06 154,12 40 15

30. OPG KATICA CRNČIĆ 18396377200

KLOŠTAR 
VOJAKOVAČKI, 
BREZOV MOST 32, 
KRIŽEVCI

14187/3 Križevci oranica 6255,00 28,56 57,12 40 15

31. OPG KATICA CRNČIĆ 18396377200

KLOŠTAR 
VOJAKOVAČKI, 
BREZOV MOST 32, 
KRIŽEVCI

14187/4 Križevci oranica 6225,00 28,42 56,84 40 15

32.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

5152 Križevci oranica 17795,00 81,25 162,50 27 5

33.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

5158 Križevci oranica 4319,00 19,72 39,44 27 5

34.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO 5

5159 Križevci oranica 4864,00 22,21 44,42 27 5

35.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO 5

5162 Križevci oranica 2319,00 10,59 21,18 27 5

36. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5382 Križevci oranica 677,00 3,09 6,18 35 15

37. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5410 Križevci oranica 796,00 3,63 7,26 35 15

38. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5411 Križevci oranica 3669,00 16,75 33,50 35 15



5

39. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5412 Križevci oranica 2701,00 12,33 24,66 35 15

40. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5413 Križevci oranica 543,00 2,48 4,96 35 15

41. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5414 Križevci oranica 1504,00 6,87 13,74 35 15

42. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5417 Križevci oranica 874,00 3,99 7,98 35 15

43. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5420 Križevci oranica 1271,00 5,80 11,60 35 15

44. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5422 Križevci oranica 455,00 2,08 4,16 35 15

45. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5423 Križevci oranica 970,00 4,43 8,86 35 15

46. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5428 Križevci oranica 888,00 4,05 8,10 35 15

47. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5431 Križevci oranica 1201,00 5,48 10,96 35 15

48. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5443 Križevci oranica 1891,00 8,63 17,26 35 15

49. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5461 Križevci oranica 1043,00 4,76 9,52 35 15

50. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5462/1 Križevci oranica 490,00 2,24 4,48 35 15

51. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5463 Križevci oranica 997,00 4,55 9,10 35 15

52. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5464 Križevci oranica 807,00 3,68 7,36 35 15



6

53. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5466 Križevci oranica 659,00 3,01 6,02 35 15

54. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5467 Križevci oranica 220,00 1,00 2,00 35 15

55. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5469 Križevci oranica 322,00 1,47 2,94 35 15

56. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5470 Križevci oranica 603,00 2,75 5,50 35 15

57. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5498 Križevci oranica 771,00 3,52 7,04 35 15

58. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5500 Križevci oranica 190,00 0,87 1,74 35 15

59. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5501 Križevci oranica 126,00 0,58 1,16 35 15

60. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5502 Križevci oranica 146,00 0,67 1,34 35 15

61. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5503 Križevci oranica 158,00 0,72 1,44 35 15

62. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5504 Križevci oranica 1156,00 5,28 10,56 35 15

63. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5505 Križevci oranica 857,00 3,91 7,82 35 15

64. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5521 Križevci oranica 543,00 2,48 4,96 35 15

65. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5522 Križevci oranica 475,00 2,17 4,34 35 15

66. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5523 Križevci oranica 483,00 2,21 4,42 35 15



7

67. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5525 Križevci oranica 655,00 2,99 5,98 35 15

68. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5526 Križevci oranica 333,00 1,52 3,04 35 15

69. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5528 Križevci oranica 304,00 1,39 2,78 35 15

70. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5529 Križevci oranica 288,00 1,31 2,62 35 15

71. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5530 Križevci oranica 284,00 1,30 2,60 35 15

72. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5531 Križevci oranica 131,00 0,60 1,20 35 15

73. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5532 Križevci oranica 371,00 1,69 3,38 35 15

74. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5533 Križevci oranica 302,00 1,38 2,76 35 15

75. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5534 Križevci oranica 343,00 1,57 3,14 35 15

76. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5535 Križevci oranica 591,00 2,70 5,40 35 15

77. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5536 Križevci oranica 236,00 1,08 2,16 35 15

78. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5537 Križevci oranica 957,00 4,37 8,74 35 15

79. HABIJANEC d.o.o. 90486480660
SVETI MARTIN 1, 
KRIŽEVCI

5538 Križevci oranica 1595,00 7,28 14,56 35 15

80. DUKIĆ SLOBODAN 14286734563
OSIJEK VOJAKOVAČKI-
SRDIJE 44, KRIŽEVCI

1598
Osijek 
Vojakovački

oranica 5492,00 25,07 25,08 40 15



8

81. DUKIĆ SLOBODAN 14286734563
OSIJEK VOJAKOVAČKI-
SRDIJE 44, KRIŽEVCI

2952
Osijek 
Vojakovački

livada 453,00 1,67 2,00 40 5

82. DUKIĆ SLOBODAN 14286734563
OSIJEK VOJAKOVAČKI-
SRDIJE 44, KRIŽEVCI

2953
Osijek 
Vojakovački

livada 867,00 3,20 4,00 40 5

83. DUKIĆ SLOBODAN 14286734563
OSIJEK VOJAKOVAČKI-
SRDIJE 44, KRIŽEVCI

3178
Osijek 
Vojakovački

oranica 1165,00 5,32 6,00 40 5

84. DUKIĆ SLOBODAN 14286734563
OSIJEK VOJAKOVAČKI-
SRDIJE 44, KRIŽEVCI

3429
Osijek 
Vojakovački

livada 277,00 1,02 1,02 40 15

85. DUKIĆ SLOBODAN 14286734563
OSIJEK VOJAKOVAČKI-
SRDIJE 44, KRIŽEVCI

718
Osijek 
Vojakovački

livada 1611,00 5,94 8,00 40 15

86. DUKIĆ SLOBODAN 14286734563
OSIJEK VOJAKOVAČKI-
SRDIJE 44, KRIŽEVCI

719
Osijek 
Vojakovački

livada 1557,00 5,74 8,00 40 15

87. DUKIĆ SLOBODAN 14286734563
OSIJEK VOJAKOVAČKI-
SRDIJE 44, KRIŽEVCI

724
Osijek 
Vojakovački

oranica 227,00 1,04 1,50 40 15

88. RAJIĆ MILENA 65798171902
IVANEC KRIŽEVAČKI 
146, KRIŽEVCI

2085/1 Potočec livada 1148,00 4,24 5,00 53 15

89. RAJIĆ MILENA 65798171902
IVANEC KRIŽEVAČKI 
146, KRIŽEVCI

2085/2 Potočec livada 1147,00 4,23 5,00 53 15

90. RAJIĆ MILENA 65798171902
IVANEC KRIŽEVAČKI 
146, KRIŽEVCI

2086 Potočec livada 207,00 0,76 1,00 53 15

91. RAJIĆ MILENA 65798171902
IVANEC KRIŽEVAČKI 
146, KRIŽEVCI

2087 Potočec livada 158,00 0,58 1,00 53 15

92. RAJIĆ MILENA 65798171902
IVANEC KRIŽEVAČKI 
146, KRIŽEVCI

2091 Potočec livada 92,00 0,34 0,50 53 15

93. RAJIĆ MILENA 65798171902
IVANEC KRIŽEVAČKI 
146, KRIŽEVCI

2092 Potočec livada 96,00 0,35 0,50 53 15

94. OPG VIŠNJICA  SUČIĆ 03717544182
MARINOVEC 33, 
KRIŽEVCI

2104 Potočec livada 1142,00 4,21 8,40 40 5



9

95. OPG VIŠNJICA  SUČIĆ 03717544182
MARINOVEC 33, 
KRIŽEVCI

2109 Potočec oranica 1986,00 9,07 18,00 40 15

96. OPG VIŠNJICA  SUČIĆ 03717544182
MARINOVEC 33, 
KRIŽEVCI

2110 Potočec livada 1888,00 6,97 13,00 40 15

97. RAJIĆ MILENA 65798171902
IVANEC KRIŽEVAČKI 
146, KRIŽEVCI

373/1 Potočec livada 1726,00 6,37 8,00 53 5

98. RAJIĆ MILENA 65798171902
IVANEC KRIŽEVAČKI 
146, KRIŽEVCI

598 Potočec livada 1001,00 3,69 5,00 53 5

99. OPG SANJA GUDIĆ 19821725910 POVELIĆ 24, KRIŽEVCI 1205 Ruševac oranica 5436,00 24,82 24,82 50 15

100.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

2365 Vojakovac livada 2652,00 9,79 19,58 27 5

101.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

2374 Vojakovac livada 4619,00 17,04 34,08 27 15

102.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO 

2465 Vojakovac oranica 360,00 1,64 3,28 27 5

103.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

2615 Vojakovac livada 2241,00 8,27 16,54 27 5

104.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

2657 Vojakovac livada 1017,00 3,75 7,50 27 5

105.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO 

2658 Vojakovac livada 303,00 1,12 2,24 27 5

106.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

2659/1 Vojakovac livada 1168,00 4,31 8,62 27 5

107.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

2659/2 Vojakovac livada 602,00 2,22 4,44 27 5

108.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO 

2663 Vojakovac livada 1328,00 4,90 9,80 27 5



10

II.

Javni natječaj raspisan je za ukupnu površinu od 26,30 ha po početnoj cijeni od 1.093,39 €/8.238,17 kn na rok od 15 godina i 22,36 ha 
po početnoj cijeni od 922,62 €/6.951,32 kn na rok od 5 godina. 

Na natječaj je pristiglo 12 ponuda. 
Odlukom o izboru najpovoljnije ponude obuhvaćena je površina od 23,86 ha po ukupno postignutoj cijeni od 1.952,24 €/14.709,15 kn. 

Nije bilo ponuda za kat. čestice u k.o. Apatovec, Bojnikovec, Carevdar, Dijankovec, Erdovec, Glogovnica, Lemeš, Majurec, Raven, Sveta 
Helena i Špiranec. Milena Rajić  podnijela je Izjavu o odustajanju od zakupa za kat.čest.br. 2109 i 2110 k.o. Potočec te je za te kat.čestice 
prihvaćena ponuda OPG-a Višnjice Sučić. Zemljište, kat.čestice br. 5160, 5161 i 5163 k.o. Križevci za koje je ponudu podnio AGRO LAND obrt, 
vl. Bugarin Siniša u međuvremenu su privatizirane na temelju sklopljenog Ugovora o dodjeli zamjenskog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Grada Križevaca KLASA: 320-01/21-02/0001, URBROJ: 2137-2-04/1-23-25 od 13.10.2023. godine.

Zapisnik sa sjednice Povjerenstva za zakup i prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za Grad Križevci od 11. 
rujna 2023. koji se ovom Odlukom u cijelosti prihvaća i čini njezin sastavni dio.

109.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

2664 Vojakovac livada 1111,00 4,10 8,20 27 5

110.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

2665 Vojakovac livada 2032,00 7,50 15,00 27 5

111.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

2666 Vojakovac oranica 1920,00 8,77 17,54 27 5

112.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

2667 Vojakovac oranica 2547,00 11,63 23,26 27 5

113.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO 

2668 Vojakovac oranica 1512,00 6,90 13,80 27 5

114.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

2793 Vojakovac oranica 3765,00 17,19 34,38 27 5

115.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO

7069 Vojakovac livada 1286,00 4,74 9,48 27 5

116.
BUGARIN SINIŠA AGRO LAND 
obrt za proizvodnju i usluge

14044135107
TREMA, GRUBIŠEVO 5, 
SVETI IVAN ŽABNO 

7071 Vojakovac livada 951,00 3,51 7,02 27 5



11

III.

Po sastavljanju nacrta ugovora o zakupu na koji je nadležno županijsko državno odvjetništvo dalo pozitivno mišljenje, gradonačelnik 
Grada Križevaca i najpovoljniji ponuđač sklapaju ugovor o zakupu. 

IV.

Ova Odluka objavit će su u „Službenom vjesniku Grada Križevaca“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA:320-02/23-01/0009 PREDSJEDNIK
URBROJ:2137-2-04/1-23-38    Igor Frbežar
U Križevcima, 22. studenog 2023.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-11-24T17:28:10+0100
	Grad Križevci
	Ovjera dokumenta




